河北工业大学

研究生指导教师招生资格审查表

导 师 姓 名：
所 在 学 院：
申请招生层次： 博士□ / 硕士□
申请招生学科：

2019年5月

填  表  说  明
（请认真阅读）
1. 一级学科、二级学科名称按照我校现有博士学位授权学科名称填写。
2. 本表结构为固定格式，双面打印，不得自行修改。
3. 表中关于时间的表述，均按自然年计算，即2016年1月1日至2018年12月31日。2018年批复、2019年执行的国家级科研项目，可列入科研项目统计中。
4. 表内填写符合基本要求的有效内容即可，无须多列。
5. 理工类申请者删除“管理类学科科研项目要求”一行，管理类申请者删除“理工类学科科研项目要求”一行。
6. “学科科研项目要求”一行中，请单击“在此点下拉菜单中选择符合的条件，并于右侧栏填写详细信息”文本框右侧箭头，于下拉菜单中选择自己符合的条件，并于右侧单元格中填写具体信息。
7. 填写科研项目要求的详细信息时要严格按照表格中所示格式填写，即以“项目名称、编号，项目来源，起讫时间，总经费，到款额”的顺序填写所承担的科研项目。
8. 对于学术成果要求，满足条件一、二中的一条即可。若满足条件一，空白条件二中的详细信息；若满足条件二，空白条件一中的详细信息。
9. 在学术成果的条件二中，申请者点击条件二下方单元格中“从下拉菜单中选择符合的条件，并填写详细信息”，从下拉菜单中选择自己符合的条件，并于右侧单元格中填写具体信息。
10. 填写学术成果的详细信息请按照表格中所示格式填写，即：
①论文格式：论文名称、发表期刊、发表时间、期卷号、论文级别、排名
②专著格式：专著名称、出版单位、出版时间、排名
③奖励格式：奖励名称、等级及证书号、奖励发放单位、排名

④获评省级优秀研究生学位论文格式：论文名称、作者姓名、获评时间

1

	姓   名

	性    别

	职工号

	所在学院

	联系电话

	出生年月
（六位数字）

	所在一级学科

	专业技术职务

	博导批准
时间

	研究方向

	博士生导师招生基本条件及本人达成情况
（填写符合基本要求数目即可，无须多列。理工类申请者请删除“管理类科研项目要求”列表，管理类申请者请删除“理工类科研项目要求”列表）

	基本条件

	详细情况
①请按照表中所示格式填写相关项目。
②附论文期刊封面、目录页和正文首页复印件；专著附封面和版权页复印件；科研奖励和专利附复印件。

	年龄在招生当年不超过61周岁（以2020年12月31日为界）

	理工类学科
科研项目要求
	在此点下拉菜单中选择符合的条件，并于右侧栏中填写详细信息	项目名称，编号，项目来源，起讫时间，总经费，到款额
1.
2.
3.

	管理类学科
科研项目要求
	在此下拉菜单中选择符合的条件，并于右侧栏中填写详细信息	项目名称、编号，项目来源，起讫时间，总经费，到款额
1.
2.
3.

	学术成果要求（满足条件一或条件二）（时间节点为：2016年1月1日至2018年12月31日）
	条件一：申请者近三年在学校认定的A类期刊上发表学术论文4篇（或在B类及以上期刊上发表学术论文6篇）
	论文名称、发表期刊、发表时间、期卷号、论文级别、排名
1.
2.
3.
4.
5.
6.
6.

	条件二：申请者近三年在A类期刊上发表学术论文2篇（或在B类及以上期刊上发表学术论文4篇），且近三年满足以下条件之一：

	论文名称、发表期刊、发表时间、期卷号、论文级别、排名                                                                                       专著名称、出版单位、出版时间、排名                                                                                                           奖励名称、等级及证书号、奖励发放单位、排名                                                                                                                获省级优秀研究生学位论文格式：论文名称、作者姓名、获评时间
1.
2.
3.
4.
5.

	点此下拉菜单中选择符合的条件，并填写详细信息

	申请人声明：
本表所填信息真实可靠，科研成果、科研项目、科研经费等材料和数据准确无误，申请参加河北工业大学 2020 年博士生导师招生资格审核，并承担由此材料不真实性问题所带来的一切后果。

              申请人签字：                         日期：     年    月    日

	学院学位评定分委员会审核意见：
[bookmark: _GoBack]经审查，该同志申报材料真实可靠，满足学校博士生导师招生资格审核基本条件，同意其申请河北工业大学 2020 年博士生招生资格。

               主  席（签名）：                       日期：     年    月    日

	校学位评定委员会主席意见：
               主  席（签章）：                       日期：     年    月    日